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LAUSUNTO TÄYDENNETYSTÄ YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSESTA, 
SUOLASALMENHARJUN TUULIVOIMAPUISTO, ALAJÄRVI

Lausuntopyyntö koskee Alajärven Suolasalmenharjun tuulivoimapuiston täydennettyä YVA-
selostusta. Arviointiin on lisätty aiempien vaihtoehtojen VE0 (hanketta ei toteuteta) ja VE1 (9 
voimalan hanke) rinnalle vaihtoehto VE2, jossa toteutetaan 9 voimalan hanke, poiketen 
VE1:sta siten, että kaikki voimalat sijoittuvat hankealueen länsiosiin. Sähkönsiirrossa 
tarkastellaan neljää eri vaihtoehtoa.  

Hankkeen vaikutusalueen kolmen maakunnan maakuntakaavat on kuvattu selostuksessa. 
Keski-Suomen maakuntakaavatilanne on selostuksessa kuvattu ajantasaisesti, mutta otteet 
teksteineen kuvissa 82 ja 83 tulee päivittää vastaamaan ajantasaista tilannetta. Kuvissa 
esitetystä Keski-Suomen maakuntakaavayhdistelmästä puuttuvat Maakuntakaavan 2040 
merkinnät. Maakuntakaavassa 2040 on osoitettu yhteensä 19 seudullisen kokoluokan 
tuulivoima-aluetta (vähintään 10 voimalan kokonaisuudet), joista kolme (Kirvesvuori, 
Hallakangas ja Hanhineva) sijoittuvat Kyyjärven kuntaan. Maakuntakaavan 2040 asiakirjat ja 
tausta-aineistot ovat osoitteessa https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja- 
saavutettavuus/maakuntakaavoitus/maakuntakaava-2040/. Keski-Suomen maakuntakaavojen 
yhdistelmäkartta: https://keskisuomi.fi/wp-content/uploads/2023/12/KS-
maakuntakaavayhdistelma_joulukuu2023.pdf ja Paikkatietoikkuna-palvelussa: 
https://kartta.paikkatietoikkuna.fi > Maankäyttö > Keski-Suomen maakuntakaavayhdistelmä 
yhtenäisessä tietomallissa.

Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 valmistelun yhteydessä nousivat erityisesti esiin tuulivoi-
matuotannon yhteisvaikutukset. Keski-Suomen pohjoisosaan ja naapurimaakuntien lähialueille 
sijoittuu monia maakuntakaavojen tuulivoima-alueita sekä muita vireillä olevia tuulivoima-
hankkeita. Keski-Suomen liitto pitää tärkeänä, että tuulivoiman hankevalmisteluissa kiinnite-
tään riittävästi huomiota yhteisvaikutuksiin ja yhteisvaikutuksissa otetaan huomioon myös 
maakuntakaavoissa esitetyt tuulivoima- alueet. 
 
Lausunnon on valmistellut maakunta-arkkitehti Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 
0405902296.

KESKI-SUOMEN LIITTO

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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